
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 21. aprill 1998. a nr 1261 

Tähe 135 detailplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, planeerimis-ja 
ehitusseaduse § 24 lg 2 ja Tartu linna ehitusmääruse p 46, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada Tähe 135 detailplaneering vastavalt lisale.* 

2. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Roman Mugur 
linnapea Kadri Siibak 

linnasekretär 

* Detailplaneering asub Tartu Linnavalitsuse linnaplaneerimise osakonnas 


